

Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Cena: 27,79 zł



Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Pharmapoint
Rejestracja	Lek bez recepty

Opis produktu

Informacje podstawowe Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Venoruton Gel 20 mg/g to lek w postaci żelu należący do grupy środków chroniących naczynia żyłne (zwanej systemowymi protektorami żylnymi). Venoruton Gel w swoim składzie zawiera substancję czynną 0-(beta-hydroksyetylo)-rutyzydów, która stabilizuje ścianę żylną, co prowadzi do zmniejszenia przepuszczalności naczyń i ich łamliwości a w konsekwencji do zmniejszenia obrzęku. Lek Venoruton Gel zmniejsza więc obrzęk i przynosi ulgę w związanych z nim objawach takich jak: ból, zmęczenie, mrowienie, ociążałość nóg oraz skurcze. Venoruton Gel zmniejsza też obrzęk i przynosi ulgę w objawach pochodzenia urazowego (skręcenia i zwichnięcia, stłuczenia mięśni). Venoruton Gel nie zawiera alkoholu, w leczeniu miejscowym świetnie nadaje się do wielokrotnego stosowania na skórę. Jest przyjemny w użyciu i daje uczucie świeżości. Venoruton Gel nie ma zapachu i nie jest tłusty.

Skład Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

1 g żelu zawiera:

substancję czynną: 20 mg 0-(beta-hydroksyetylo)-rutyzydów,
substancje pomocnicze: karbomer, sodu wodorotlenek, disodu edetynian dwuwodny, chlorek benzalkoniowy 0,05 mg/g, woda oczyszczona.

Działanie Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Zmniejszające obrzęk i przynoszące ulgę w związanych z nim objawach takich jak: ból, zmęczenie, mrowienie, ociążałość nóg oraz skurcze.

Dawkowanie Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: stosować Venoruton Gel rano i wieczorem na chorą powierzchnię. Wcierać delikatnie aż do pełnej penetracji leku, tzn. aż skóra będzie sucha. Jeśli to konieczne, Venoruton Gel może być stosowany pod bandaż elastyczny lub opatrunek okluzyjny.

Przeciwwskazania Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku.
I trymestr ciąży.

Informacje dodatkowe Venoruton Gel, 20 mg/g żel, 40 g

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią bądź przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje zajść w ciążę, przed zastosowaniem tego leku powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

Nie przewiduje się wpływu leku Venoruton Gel na zdolność do prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn po zastosowaniu zalecanych dawek i określonego czasu trwania leczenia.